

令和6年7月11日

# 奈良国道事務所管内交通状況調査業務

## 【業務設計書（公表資料）】

### 奈良国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	奈良国道事務所管内交通状況調査業務
履行場所	奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号 (奈良国道事務所)

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 計画課	8) 地 区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	20240325104422	9) 河川・路線	一般国道24号
4) 契約区分	単年度 (繰越しを含む) の分任官	10) 設計年月	令和 6年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	232 日間 自 令和 6年 7月12日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	奈良国道事務所管内交通状況調査業務				業種 項目	測量業務 交通現況調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通現況調査		式	1		8,518,073			
作業計画		式	1		195,090			
作業計画		式	1		195,090			
作業計画		式	1		195,090			内 1号
準備費		式	1		2,112,183			
現地踏査		式	1		76,583			
現地踏査		式	1		76,583			内 2号
準備費		式	1		2,035,600			

# 設計内訳書

業務名	奈良国道事務所管内交通状況調査業務				業種 項目	測量業務 交通現況調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
準備費（調査－１）		式	1		776,600			内 3号
準備費（調査－２）		式	1		1,259,000			内 4号
交通現況調査		式	1		6,210,800			
交差点部交通量調査		式	1		2,648,200			
調査－１		式	1		881,000			内 5号
調査－２		式	1		1,767,200			内 6号
渋滞長調査		式	1		3,562,600			
調査－１		式	1		1,224,600			内 7号

# 設計内訳書

業務名	奈良国道事務所管内交通状況調査業務				業種 項目	測量業務 交通現況調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
調査-2		式	1		2,338,000			内 8号
報告書作成		式	1		678,960			
報告書作成		式	1		678,960			
報告書作成		式	1		678,960			
報告書作成		式	1		678,960			内 9号
打合せ		式	1		172,550			
打合せ		式	1		172,550			
打合せ		式	1		172,550			

# 設計内訳書

業務名	奈良国道事務所管内交通状況調査業務				業種項目	測量業務 打合せ		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		172,550			内 10号
直接経費		式	1		54,860			
直接経費		式	1		54,860			
旅費交通費		式	1		5,860			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		5,860			内 11号
電子成果品作成費		式	1		49,000			
電子成果品作成費		式	1		49,000			内 12号
直接測量費		式	1		9,424,443			

# 設計内訳書

業務名	奈良国道事務所管内交通状況調査業務				業種 項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接測量費		式	1		6,275,557			
諸経費		式	1		6,275,557			内 13号
測量業務価格		式	1		15,700,000			
消費税相当額		式	1		1,570,000			
測量業務費		式	1		17,270,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		式	1		195,090	内 14 号
計						195,090	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		76,583	内 15 号
計						76,583	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	準備費（調査－1）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備費（調査－1）		回	2	388,300	776,600	単 1 号
計						776,600	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	準備費（調査－2）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備費（調査－2）		回	2	629,500	1,259,000	単 12 号
計						1,259,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	調査-1						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交差点部交通量調査-1		回	2	440,500	881,000	単 15 号
計						881,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	調査-2						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交差点部交通量調査-2		回	2	883,600	1,767,200	単 2 号
計						1,767,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	調査-1						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	渋滞長調査-1		回	2	612,300	1,224,600	単 3 号
計						1,224,600	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	調査-2						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	渋滞長調査-2		回	2	1,169,000	2,338,000	単 4 号
計						2,338,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交差点部交通量調査報告書作成		式	1		343,170	内 16 号
	渋滞長調査報告書作成		式	1		335,790	内 17 号
計						678,960	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		172,550	内 18 号
計						172,550	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		1,046,600	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		5,860	直人費×0.0056
計						5,860	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		1,046,600	
	電子成果品作成費		式	1		49,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						49,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		9,424,443	成果検定費を除く
	諸経费率		%	66.6			
諸経費			式	1		6,276,679	直接測量費×諸経费率
調整額						-1,122	
計						6,275,557	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	測量主任技師		式	1		195,090	
	測量技師		人	0.8	54,600	43,680	
	測量技師補		人	1.3	47,100	61,230	
	測量助手		人	1.6	36,900	59,040	
計			人	0.9	34,600	31,140	
						195,090	

現地踏査

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 15 号	現地踏査						
	現地踏査		式	1		73,800	内 19 号
	連絡車運転費		式	1		2,783	内 20 号
計						76,583	

報告書作成

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 16 号	交差点部交通量調査報告書作成						
	直接人件費		式	1		343,170	
	測量技師補		人	9.3	36,900	343,170	
計						343,170	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	渋滞長調査報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		335,790	
	測量技師補		人	9.1	36,900	335,790	
計						335,790	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	測量主任技師		式	1		172,550	
	測量技師		人	1.2	54,600	65,520	
	測量技師補		人	1.2	47,100	56,520	
	測量助手		人	0.9	36,900	33,210	
計			人	0.5	34,600	17,300	
						172,550	

現地踏査

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		73,800	
	測量技師補		人	2	36,900	73,800	
計						73,800	

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	連絡車運転費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			式	1		451	
	ガソリン レギュラー		L	2.97	152	451	
機械経費			式	1		2,332	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1.1	193	212	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	2	1,060	2,120	
計						2,783	

準備費（調査－1）

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	観測機器設置						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		122,940	
	測量技師補		人	1.4	36,900	51,660	
	軽作業員		人	4.4	16,200	71,280	
材料費			式	1		254,520	
	観測機器材料費		台	8.4	30,300	254,520	
計						377,460	

準備費（調査－1）

### 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	機材運搬・撤去						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	2tトラック		式	1		5,224	内 31 号
計						5,224	

準備費（調査－1）

### 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	調査員輸送						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	マイクロバス（26人乗り）		台	1	5,700	5,700	単 11 号
計						5,700	

準備費（調査－２）

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	観測機器設置						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		210,960	
	測量技師補		人	2.6	36,900	95,940	
	軽作業員		人	7.1	16,200	115,020	
材料費			式	1		390,870	
	観測機器材料費		台	12.9	30,300	390,870	
計						601,830	

準備費（調査－２）

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	機材運搬・撤去						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	2tトラック		式	1		11,445	内 32 号
計						11,445	

準備費（調査－２）

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	調査員輸送						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	マイクロバス（15人乗り）		台	1	7,180	7,180	単 13 号
	マイクロバス（26人乗り）		台	1	9,123	9,123	単 14 号
計						16,303	

調査-1

### 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	交通量観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	柏木町北		地点	1	239,000	239,000	単 22 号
	柏木町		地点	1	251,600	251,600	単 23 号
計						490,600	

調査-1

### 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	柏木町北		地点	1	59,040	59,040	単 24 号
	柏木町		地点	1	62,730	62,730	単 25 号
計						121,770	

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	交通量観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	昭和橋東詰		地点	1	218,800	218,800	単 26 号
	王寺跨線橋北		地点	1	203,700	203,700	単 27 号
	王寺町役場前		地点	1	246,500	246,500	単 28 号
	本町1丁目		地点	1	271,700	271,700	単 29 号
計						940,700	

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	昭和橋東詰		地点	1	55,350	55,350	単 30 号
	王寺跨線橋北		地点	1	51,660	51,660	単 31 号
	王寺町役場前		地点	1	59,040	59,040	単 32 号
	本町1丁目		地点	1	62,730	62,730	単 33 号
計						228,780	

準備費（調査－1）

# 4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	2tトラック						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			式	1		163	
	軽油		L	1.17	140	163	
機械経費			式	1		2,811	
	2tトラック運転時間当り損料		時間	0.3	273	81	
	2tトラック供用日当り損料		日	1	2,730	2,730	
労務費			式	1		2,250	
	一般運転手		人	0.1	22,500	2,250	
計						5,224	

準備費（調査－２）

# 4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	2tトラック						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			式	1		1,310	
	軽油		L	9.36	140	1,310	
機械経費			式	1		3,385	
	2tトラック運転時間当り損料		時間	2.4	273	655	
	2tトラック供用日当り損料		日	1	2,730	2,730	
労務費			式	1		6,750	
	一般運転手		人	0.3	22,500	6,750	
計						11,445	

準備費（調査－1）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	準備費（調査－1）		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測機器設置		式	1		377,460	内 21 号	388,300
	機材運搬・撤去		式	1		5,224	内 22 号	
	調査員輸送		式	1		5,700	内 23 号	
計						388,384		
単価						388,300	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	交差点部交通量調査-2		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	883,600
								摘要
	監督員巡回		回	1	79,330	79,330		単 8 号
	連絡車運転費 ライトバン 1.5L		台	2	1,120	2,240		単 9 号
	集計整理		回	1	802,100	802,100		単 10 号
計							883,670	
単価							883,600	円/回

調査-1

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 3 号	渋滞長調査-1					1		612,300
	交通量観測		式	1		490,600		内 27 号
	集計整理		式	1		121,770		内 28 号
計						612,370		
単価						612,300	円/回	

調査-2

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 4 号	渋滞長調査-2					1		1,169,000
	交通量観測		式	1		940,700		内 29 号
	集計整理		式	1		228,780		内 30 号
計						1,169,480		
単価						1,169,000	円/回	

# 3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	監督員巡回						1	44,620
労務費			式	1			44,625	
	測量技師補		人	0.9	49,584		44,625	
計							44,625	
単価							44,620	円/回

# 3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	連絡車運転費 ライトバン 1.5L		台	1		1,120	
材料費			式	1		41	
	ガソリン レギュラー		L	0.27	152	41	
機械経費			式	1		1,079	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	0.1	193	19	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,060	1,060	
計						1,120	
単価						1,120	円/台

調査-1

### 3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 7 号	集計整理					1		394,800
	柏木町北		地点	1	191,500	191,500		単 16 号
	柏木町		地点	1	203,300	203,300		単 17 号
計						394,800		
単価						394,800	円/回	

調査-2

### 3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 8 号	監督員巡回					1		79,330
労務費			式	1		79,334		
	測量技師補		人	1.6	49,584	79,334		
計						79,334		
単価						79,330	円/回	

# 3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	連絡車運転費 ライトバン 1.5L		台	1		1,120	
材料費			式	1		41	
	ガソリン レギュラー		L	0.27	152	41	
機械経費			式	1		1,079	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	0.1	193	19	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,060	1,060	
計						1,120	
単価						1,120	円/台

# 3 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 10 号	集計整理		単位	回	数量		単価	802,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	昭和橋東詰		地点	1	200,500	200,500	単 18 号	
	王寺跨線橋北		地点	1	180,600	180,600	単 19 号	
	王寺町役場前		地点	1	202,200	202,200	単 20 号	
	本町1丁目		地点	1	218,800	218,800	単 21 号	
計						802,100		
単価						802,100	円/回	

準備費（調査－１）

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
単 11 号	マイクロバス (26人乗り)						1		5,700
材料費			式	1			189		
	軽油		L	1.35	140		189		
機械経費			式	1			3,261		
	マイクロバス (26乗り) 運転時間当り損料		時間	0.3	673		201		
	マイクロバス (26乗り) 供用日当り損料		日	1	3,060		3,060		
労務費			式	1			2,250		
	一般運転手		人	0.1	22,500		2,250		
計							5,700		
単価							5,700	円/台	

準備費（調査－2）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	準備費（調査－2）		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	629,500
	観測機器設置		式	1		601,830	内 24 号	
	機材運搬・撤去		式	1		11,445	内 25 号	
	調査員輸送		式	1		16,303	内 26 号	
計						629,578		
単価						629,500	円/回	

準備費（調査－２）

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	台	数量	単価	金額	単価	7,180
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費			式	1			621		
	軽油		L	4.44	140		621		
機械経費			式	1			2,059		
	マイクロバス（15乗り） 運転時間当り損料		時間	1.2	358		429		
	マイクロバス（15乗り） 供用日当り損料		日	1	1,630		1,630		
労務費			式	1			4,500		
	一般運転手		人	0.2	22,500		4,500		
計							7,180		
単価							7,180	円／台	

準備費（調査－２）

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	台	数量	単価	金額	単価	9,123
材料費			式	1			756		
	軽油		L	5.4	140		756		
機械経費			式	1			3,867		
	マイクロバス（26乗り） 運転時間当り損料		時間	1.2	673		807		
	マイクロバス（26乗り） 供用日当り損料		日	1	3,060		3,060		
労務費			式	1			4,500		
	一般運転手		人	0.2	22,500		4,500		
計							9,123		
単価							9,123	円／台	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	交差点部交通量調査-1		単位	回	数量		単価	440,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	監督員巡回		回	1	44,620	44,620	単 5 号	
	連絡車運転費 ライトバン 1.5L		台	1	1,120	1,120	単 6 号	
	集計整理		回	1	394,800	394,800	単 7 号	
計						440,540		
単価						440,500	円/回	

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	柏木町北		単位	地点	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		191,580		
	測量技師		人	0.5	47,100	23,550		
	測量技師補		人	1.7	36,900	62,730		
	軽作業員		人	6.5	16,200	105,300		
計						191,580		
単価						191,500	円/地点	

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	柏木町		単位	地点	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	203,300
労務費			式	1		203,370		
	測量技師		人	0.5	47,100	23,550		
	測量技師補		人	1.8	36,900	66,420		
	軽作業員		人	7	16,200	113,400		
計						203,370		
単価						203,300	円/地点	

# 4 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 18 号	昭和橋東詰		単位	地点	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		200,580		200,500
	測量技師		人	0.5	47,100	23,550		
	測量技師補		人	1.9	36,900	70,110		
	軽作業員		人	6.6	16,200	106,920		
計						200,580		
単価						200,500	円/地点	

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	王寺跨線橋北		単位	地点	数量		単価	180,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		180,690		
	測量技師		人	0.5	47,100	23,550		
	測量技師補		人	1.8	36,900	66,420		
	軽作業員		人	5.6	16,200	90,720		
計						180,690		
単価						180,600	円/地点	

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	王寺町役場前		単位	地点	数量	1	単価	202,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		202,200		
	測量技師		人	0.5	47,100	23,550		
	測量技師補		人	1.9	36,900	70,110		
	軽作業員		人	6.7	16,200	108,540		
計						202,200		
単価						202,200	円/地点	

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	本町1丁目		単位	地点	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		218,850		218,800
	測量技師		人	0.5	47,100	23,550		
	測量技師補		人	2	36,900	73,800		
	軽作業員		人	7.5	16,200	121,500		
計						218,850		
単価						218,800	円/地点	

調査－1

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	柏木町北		単位	地点	数量		単価	
						1		239,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		239,020		
	軽作業員		人	9.5	25,160	239,020		
計						239,020		
単価						239,000	円/地点	

調査－1

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	柏木町		単位	地点	数量		単価	
						1		251,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		251,600		
	軽作業員		人	10	25,160	251,600		
計						251,600		
単価						251,600	円/地点	

調査-1

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	柏木町北		単位	地点	数量		単価	59,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		59,040		
	測量技師補		人	1.6	36,900	59,040		
計						59,040		
単価						59,040	円/地点	

調査-1

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	柏木町		単位	地点	数量		単価	62,730
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		62,730		
	測量技師補		人	1.7	36,900	62,730		
計						62,730		
単価						62,730	円/地点	

調査-2

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	昭和橋東詰		単位	地点	数量		単価	
						1		218,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		218,892		
	軽作業員		人	8.7	25,160	218,892		
計						218,892		
単価						218,800	円/地点	

調査-2

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	王寺跨線橋北		単位	地点	数量		単価	
						1		203,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		203,796		
	軽作業員		人	8.1	25,160	203,796		
計						203,796		
単価						203,700	円/地点	

調査-2

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	王寺町役場前		単位	地点	数量		単価	
						1		246,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		246,568		
	軽作業員		人	9.8	25,160	246,568		
計						246,568		
単価						246,500	円/地点	

調査-2

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	本町1丁目		単位	地点	数量		単価	
						1		271,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		271,728		
	軽作業員		人	10.8	25,160	271,728		
計						271,728		
単価						271,700	円/地点	

調査-2

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	地点	数量	単価	金額	摘要
単 30 号	昭和橋東詰						1	55,350
労務費			式		1		55,350	
	測量技師補		人		1.5	36,900	55,350	
計							55,350	
単価							55,350	円/地点

調査-2

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	地点	数量	単価	金額	摘要
単 31 号	王寺跨線橋北						1	51,660
労務費			式		1		51,660	
	測量技師補		人		1.4	36,900	51,660	
計							51,660	
単価							51,660	円/地点

調査-2

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	王寺町役場前		単位	地点	数量		単価	
						1		59,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		59,040		
	測量技師補		人	1.6	36,900	59,040		
計						59,040		
単価						59,040	円/地点	

調査-2

# 4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	本町1丁目		単位	地点	数量		単価	
						1		62,730
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		62,730		
	測量技師補		人	1.7	36,900	62,730		
計						62,730		
単価						62,730	円/地点	